[image: 图片1][image: ]

关于开展我校第四届大学生网络文化节系列活动之
英雄联盟游戏竞技大赛的通知
各二级学院：
电子竞技作为一个新兴的竞技体育项目，瞬间就在全国掀起的一股电子竞技的热潮。为响应佛山省学生联合会的号召，我们提倡“绿色竞技”，希望能够发扬电子竞技健康、团结、向上、拼搏的精神，我校决定举行2017年英雄联盟游戏竞技大赛。具体通知如下：
一、活动主题：英雄召集令
二、主办单位：信息化建设中心、校团委、学生发展中心
三、承办单位：学生社团联合会
四、活动时间：2017年4月
五、活动对象：广东轻工职业技术学院(南海校区)在校师生
六：活动地点：阳光在线广场二楼网咖（暂定）
七、参赛流程
1、比赛形式：团队赛
2、报名方式：团队（5人组）
3、报名时间：3月18日—3月28日
4、比赛时间：4月1日—4月16日
5、比赛说明：
1）所有参赛队伍以队长为单位到社联公众号或大学生服务中心学生社团13号窗口处报名参加。
2）以抽签形式分配对战方，5人一组进行比赛。
3）比赛地图，召唤师峡谷，征召模式。
4）不遵守比赛规则，裁判安排，以及中途退出或挂机者，取消比赛资格。
5）比赛过程中详细规则，严格按照腾讯官方规则执行。
6、比赛规则：
比赛规则详情请查看附件一
7、比赛流程：
比赛分为五个阶段。淘汰赛、8强小组单淘赛、4强淘汰赛、季军争夺赛、冠军争夺赛。
1）8强单淘赛
8支入围队伍抽签分为2组，进行单淘赛；胜者晋级4强赛。
　　2）4强单淘赛
　　4强队伍进行BO1单淘比赛。小组A1 VS 小组B2、小组A2 VS 小组B1。
　　3）季军争夺赛
　　4强单淘赛的败者队将争夺季军。
　　4）冠军争夺赛
　　4强单淘赛的胜者队将争夺冠亚军。
八、奖项设置
冠军：奖金（2000元）＋荣誉证书
季军：奖金（1000元）＋荣誉证书
亚军：奖金（500元）＋荣誉证书

如有疑问，请联系负责人
曾梓维，15014638164（69164）

附件一：《英雄联盟游戏竞技大赛比赛规则》

信息化建设中心、校团委、学生发展中心
2017年3月15日

[bookmark: _GoBack]

附件一：
英雄联盟游戏竞技大赛比赛规则
5V5 召唤师峡谷 征召模式
1、参赛选手必须携带身份证或有效证件提前到达现场并进行记录（海选赛网咖须用身份证），迟到或在通知比赛开始时间前没有签到将不能参赛。
2、参赛选手须在艾欧尼亚服务器比赛，主办方将提供比赛账号 。
3、所有比赛均为5v5、房间模式：征召模式。
4、比赛原则上采用淘汰赛、一局定胜负，参赛队伍数量以裁判现场安排为准。
5、比赛胜负由系统判定胜负为准。
6、由裁判组织双方队长猜拳一轮，胜方开设房间，并在房间左侧，败者在右侧。
7、猜拳、开设建房、进入房间须有效率，裁判发起命令3分钟内未作为的队伍视为弃权。
8、比赛禁选开始至比赛结束全过程不得人为退出游戏，违者视为弃权。
9、队伍中只要有1名选手被视为弃权，则全队取消参赛资格。
10、比赛开始10分钟内若有选手掉线（非人为），且不能在5分钟内重连成功，比赛重新开始。重赛时双方必须选择和重赛前完全一样的阵容和召唤师技能。（选手一旦掉线，必须立刻呼叫裁判，在裁判的监督下进行重连，若选手掉线不联系裁判，则比赛照常进行）
11、 比赛进行10分钟后，若有选手掉线（非人为），则在双方完成正在进行的战斗后，全部回程，直到掉线选手重新连接。重连期间双方可各派1-2名队员击杀正在攻击本方防御塔、水晶或基地的小兵，但不能离开本方防御塔攻击范围追杀小兵，不能进入野区、河道，不能埋伏、攻击对方英雄，违者视为弃权。（选手一旦掉线，必须立刻呼叫裁判，在裁判的组织下双方选手等待掉线选手重连，若选手掉线不联系裁判，则比赛照常进行）
12、 如果掉线选手10分钟内无法重连成功，或者掉线造成了逆转性的局势变化，裁判可在整局比赛结束前根据情况决定是否重赛，选手须完全服从，重赛时双方必须选择和重赛前完全一样的阵容；比赛一旦结束，则以比赛结果为准，不得重赛
13、。比赛中不得使用任何第三方软件(聊天工具除外)，否则视为弃权。
14、比赛中不得利用任何BUG，不得使用有严重BUG的英雄，以现场裁判通知为准。
15、比赛中出现任何突发情况，须立即与裁判联系，裁判作出判罚，选手须完全服从。
16、从预赛至决赛每支队伍不允许更换人员，禁止非在校学生参与比赛，一经发现直接取消比赛资格。
17、比赛过程中选手不得出现侮辱性词语，一经发现取消比赛资格。
18、 参赛队伍在比赛完经过裁判同意方可离开对战区域，有序进入休息区观看比赛或自由离场。
19、参赛队伍应维护比赛设备，不能故意损坏，如果出现设备损坏问题一率以原价赔偿。
20、参赛队伍应注意环境卫生，不能破坏比赛环境。
21、比赛过程中选手不得出现侮辱性词语，一经发现取消比赛资格。
[image: 社联 徽]

image3.jpeg

image1.png

image2.png
T EBIBRABAERE R ABLL